
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   1 0 . 1 0 . 2 0 1 9                  №  3 0 4  

 

 

 

Об освобождении                   

от должности заместителя 

председателя постоянного 

комитета по вопросам 

образования, науки, 

культуры, туризма, спорта, 

делам семьи, молодежи        

и средствам массовой            

информации 

Законодательного Собрания 

Владимирской области 

седьмого созыва Картухина 

Вячеслава Юрьевича 

 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания 

Владимирской области седьмого созыва Картухина Вячеслава Юрьевича, 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить от должности заместителя председателя постоянного 

комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам 

семьи, молодежи и средствам массовой информации Законодательного 

Собрания Владимирской области седьмого созыва Картухина Вячеслава 

Юрьевича -  депутата Законодательного Собрания Владимирской области. 



 

2 

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания 

Владимирской области от 05.10.2018 № 43 «О заместителе председателя 

постоянного комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, 

спорта, делам семьи, молодёжи и средствам массовой информации 

Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

    Владимирской области                     В.Н. Киселев 


